
gemeenteraad
Haarlemmermeer

Raadsbesluit 2021.0002537
onderwerp Weigeren verklaring van geen bedenkingen voor het bouwen van twee aaneen gebouwde 

woningen aan de Kruisweg 1501 te Cruquius

De raad van de gemeente Haarlemmermeer;

gelezen het voorstel van Burgemeester en Wethouders van 9 november 2021 
nummer 2021.0002537;

besluit:

1. in te stemmen met de Nota van zienswijzen weigeren verklaring van geen bedenkingen Kruisweg 
1501;

2. een verklaring van geen bedenkingen af te geven voor het bouwen van twee aaneengebouwde 
woningen aan de Kruisweg 1501 te Cruquius.

Vastgesteld in de openbare vergadering van 23 december 2021.


